

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=46 116	tranche 2 <=76 778	tranche 3 <=125 165	tranche 4 <=219 670	tranche 5 <=672 530
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>247</b>	<b>44</b>	<b>65</b>	<b>61</b>	<b>47</b>	<b>30</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,0	1,1	1,2	2,0	4,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>120 969</b>	<b>34 141</b>	<b>59 088</b>	<b>98 998</b>	<b>169 664</b>	<b>350 782</b>
Chiffre d'affaires par personne €	74 075	34 141	56 233	79 310	85 334	86 628
Marge brute globale %	81,6	90,3	86,0	84,2	80,6	77,9
Valeur ajoutée %	51,1	54,8	49,5	53,2	52,0	49,4
Impôts et taxes %	2,7	4,2	3,4	3,2	2,4	2,1
Charges de personnel %	13,3	0,7	1,8	6,5	14,9	22,1
EBE hors cotisations exploitant %	35,1	49,8	44,2	43,6	34,7	25,3
Amortissements et provisions %	3,5	4,7	3,5	4,0	2,8	3,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	32,1	46,0	41,2	39,9	32,3	22,3
Résultat financier %	-0,4	-0,3	-0,3	-0,4	-0,4	-0,5
Résultat courant hors cot. expl. %	31,7	45,7	41,0	39,5	31,9	21,8
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>38 396</b>	<b>15 593</b>	<b>24 205</b>	<b>39 109</b>	<b>54 043</b>	<b>76 624</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,9	15,8	13,5	12,8	9,7	6,2
Résultat courant %	21,8	29,9	27,4	26,7	22,1	15,6
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>26 395</b>	<b>10 205</b>	<b>16 201</b>	<b>26 443</b>	<b>37 512</b>	<b>54 713</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	51	48	53	47	39	63
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	48	38	48	51	48	48
B.F.R. (jrs CA HT)	42	38	43	35	29	56
TVA collectée	22 501	5 990	11 248	18 784	31 937	63 871
TVA collectée * 100 / CA	19	18	19	19	19	18
TVA déductible	9 272	2 185	4 460	7 616	13 280	27 186
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	14	15	16	16	15